INTEGRAL MENKUL DEGERLER A.S.

FINANSAL DURUM TABLOSU (BILANCO)

(Tim tutarlar, TL olarak gdsterilmistir)

VARLIKLAR

Doénen Varhklar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar

Hiskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
iskili Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

Iiskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
liskili Taraflardan Diger Alacaklar

Tiirev Araglar

Stoklar

Canli Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisi ile Tlgili Varhiklar

Diger Donen Varliklar

Toplam

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar

Duran Varlhklar

Ticari Alacaklar

Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

Iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
liskili Taraflardan Diger Alacaklar

Finansal Yatirimlar

Tiirev Araglar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirim Amagh Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varligi

Diger Duran Varliklar

TOPLAM VARLIKLAR

Mlisik agiklayici notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.

Dipnot

Referanslar

Not.6
Not.7
Not.10
Not.10
Not.10-37
Not.11
Not.11
Not.11-37
Not.12
Not.13
Not.14
Not.15
Not.25
Not.26

Not.34

Not.10
Not.10
Not.10-37
Not.11
Not.11
Not.11-37
Not.7
Not.12
Not.16
Not.17
Not.18
Not.19
Not.19

Not.15
Not.35
Not.26

Bagimsiz Denetimden
Ge¢cmemis
Cari Donem

Bagimsiz Denetimden
) Gecmis
Onceki Donem

30.09.2015 31.12.2014
97.356.093 58.564.190
31.891.464 28.007.500
43.067.390 24.861.820
42.831.616 24.861.820
235.774 -
17.891.706 1.765.601
424.156 39.902
17.467.550 1.725.699
4.463.347 3.898.165
42.186 31.104
97.356.093 58.564.190
8.783.166 7.113.873
487.152 444.489
487.152 444.489
328.422 328.422
4.844.875 5.568.157
456.019 397.647
456.019 397.647
2.631.941 5.286
34.757 369.872
106.139.259 65.678.063




INTEGRAL MENKUL DEGERLER A.S.
FINANSAL DURUM TABLOSU (BILANCO)
(Tiim tutarlar, TL olarak gosterilmistir)

KAYNAKLAR

Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler

Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlart
Diger Finansal Yiikimliilikler

Ticari Borglar

Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lar

Iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

liskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar

ligkili Taraflara Diger Bor¢lar

Tiirev Araglar

Devlet Tesvik ve Yardimlari

Ertelenmis Gelirler

Donem Kar1 Vergi Yikiimliligii

Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar

Cahsanlara Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli Karsiliklar
Cari Dénem Vergisi ile ilgili Borglar

Diger Kisa Vadeli Yiikiimliliikler

Toplam

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara iliskin Yiik.

Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

Diger Finansal Yiikiimliiliikler
Ticari Borglar

Diger Borglar

Tiirev Araglar

Devlet Tesvik ve Yardimlari
Ertelenmis Gelirler

UzunVadeli Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Uzun Vadeli Karsiliklar
Cari Dénem Vergisi ile ilgili Borglar
Ertelenmis Vergi Yikimliligi
Diger Uzun Vadeli Yikiimliilikler

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Sermaye Diizeltmesi Farklari

Geri Alinmig Paylar (-)

Karsilikli Istirak Sermaye Diizeltmesi (-)

Paylara {liskin Primler/iskontolar

Kar veya Zararda Yeniden Siiflandirilmayacak Birkmis Diger
Kapsamli Gelirler veya Giderler

Kar veya Zararda Yeniden Smiflandirilacak Birkmis Diger Kapsamli

Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Temettii Avansi

Gegmis Yillar Kar / Zararlar

Net Donem Kar1 / Zarari

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
TOPLAM KAYNAKLAR

flisik aciklayici notlar bu tablolarm tamamlayicisidir.

Bagimsiz Denetimden

Bagimsiz Denetimden

Ge¢memis Gecmis

Dipnot Cari Donem Onceki Dénem
Referanslar: 30.09.2015 31.12.2014
51.414.343 30.829.358

Not.8 83.751 147.694
Not.8 277.522 277.658
Not.9 - -
Not.10 37.866.836 21.503.942
Not.10 37.848.502 21.503.942
Not.10-37 18.334 -
Not.20 8.376.440 6.361.644
Not.11 1.212.314 431.846
Not.11 1.212.314 390.214
Not.11-37 - 41.632
Not.12 - -
Not.21 - -
Not.15 - -
Not.35 3.199.817 1.767.762
Not.22 397.663 338.812
Not:22 - -
Not:22 397.663 338.812
Not.25 - -
Not.26 - -
51.414.343 30.829.358

Not.34 - -
579.149 618.406

Not.8 96.457 272.000
Not.9 - -
Not.10 - -
Not.11 - -
Not.12 - -
Not.21 - -
Not.15 - -
Not.22-24 482.692 346.406
Not.22 - -
Not.22-24 482.692 346.406
Not.25 - -
Not.35 - -
Not.26 - -
54.,145.767 34.230.299

Not.27 54.145.767 34.230.299
10.682.692 10.500.000

(62.504) (87.240)

8.773.006 7.276.535

- (9.574.247)

1.774.583 1.371.005

32.977.990 24.744.246

106.139.259 65.678.063




INTEGRAL MENKUL DEGERLER A.S.
KAR VEYA ZARAR TABLOSU
(Tim tutarlar, TL olarak gosterilmistir)

Hasilat
Satiglarin Maliyeti (-)
Ticari Faaliyetlerden Briit Kar / (Zarar)

Finans Sektorii Faaliyetleri Hasilat1
Finans Sektorii Faaliyetleri Maliyeti (-)
Finans Sektorii Faaliyetlerinden Briit Kar / (Zarar)

BRUT KAR / (ZARAR)

Pazarlama, Satig ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

Aragtirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (-)

ESAS FAALIYET KAR / (ZARARI)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Kar /
Zararlarindaki Paylar

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Yatirim Faaliyetlerinden Giderler (-)

FINANSMAN GELIR GiDERiI ONCESi FAALIYET
KAR/ZARARI

Finansal Gelirler
Finansal Giderler (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI /

(ZARARI)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)
- Donem Vergi Gelir / (Gideri)

- Ertelenmis Vergi Gelir / (Gideri)

SURDURULEN FAALIiYETLER DONEM KARI /
(ZARARI)

DURDURULAN FAALIYETLER

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonras1 Dénem Kari/
(Zaran)

DONEM KARI / (ZARART)

Donem Kar / Zararimn Dagilim
Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazang
Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Sulandirilmis Pay Basina Kazang
Siirdiiriilen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Bagina Kazang

Durdurulan Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Bagina Kazang

Mlisik agiklayic notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.

Dipnot

Referanslari

Not.28
Not.28

Not.29-30
Not.29-30
Not.29-30

Not.31
Not.31

Not.32
Not.32

Not.33
Not.33

Not.35
Not.35

Not.36
Not.36

Not.36
Not.36

Bagimsiz Bagimsiz Bagimsiz Bagimsiz
Denetimden Denetimden Denetimden Denetimden
Gecmemis Gecmemis . Gecmemis . Gecmemis
Cari Donem Cari Donem  Onceki Donem  Onceki Donem
01.01.2015 01.07.2015 01.01.2014 01.07.2014
30.09.2015 30.09.2015 30.09.2014 30.09.2014
82.764.797 30.239.229 59.095.056 20.624.310
82.764.797 30.239.229 59.095.056 20.624.310
82.764.797 30.239.229 59.095.056 20.624.310
(11.302.489) (2.741.052) (8.739.777) (2.150.095)
(38.415.680) (14.499.758) (26.786.620) (10.412.309)
14.861.395 4.590.810 7.107.013 2.445.837
(7.226.047) (1.772.790) (6.536.444) (1.083.905)
40.681.976 15.816.439 24.139.228 9.423.838
27.343 6.099 1.156.484 9.379

- - (1.449.137) (26.499)

40.709.319 15.822.538 23.846.575 9.406.718
910.477 390.578 213.309 26.347
(45.064) (14.094) (63.458) (20.730)
41.574.732 16.199.022 23.996.426 9.412.335
(8.596.742) (3.254.186) (4.847.933) (1.923.756)
(8.166.923) (3.200.530) (5.028.409) (1.836.278)
(429.819) (53.656) 180.476 (87.478)
32.977.990 12.944.836 19.148.493 7.488.579
32.977.990 12.944.836 19.148.493 7.488.579
32.977.990 12.944.836 19.148.493 7.488.579
3,0952 1,2150 1,8237 0,7132
3,0925 1,2139 1,8237 0,7132



INTEGRAL MENKUL DEGERLER A.S.
DiGER KAPSAMLI GELiR TABLOSU
(Tim tutarlar, TL olarak gdsterilmistir)

Dipnot

Referanslar

Bagimsiz
Denetimden
Gegmemis
Cari Donem

Bagimsiz
Denetimden
Ge¢memis
Cari Donem

Bagimsiz
Denetimden
Ge¢memis
Onceki Dénem

Bagimsiz
Denetimden
Gecmemis
Onceki Dénem

01.01.2015
30.09.2015

01.07.2015
30.09.2015

01.01.2014
30.09.2014

01.07.2014
30.09.2014

DONEM KAR / ZARARI

Not.36

32.977.990

12.944.836

19.148.493

7.488.579

DiGER KAPSAMLI GELiRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artiglari/Azalislar
Maddi Olmayan Duran Varlik Yeniden Degerleme
Artiglar/Azaliglar

Tanimlanmis Fayda Planlar1 Yeniden Olgiim
Kazanglar/Kayiplari

Ozkaynak Yontemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar/Zararda Siniflandirilmayacak Paylar

Diger

Kar veya Zararda Yeniden Simiflandirilmayacak Diger Kapsaml
Gelire Tliskin Vergiler

- Dénem Vergi Geliri/Gideri

- Ertelenmis Vergi Geliri/Gideri

Kar veya Zararda Yeniden Simiflandirilacaklar

Yabanci Para Cevrim Farklari

Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden Degerleme
ve/veya Smiflandirma Kazanglari/Kayiplari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari/Kayiplart
Yurtdisindaki Isletmeye iliskin Yatirim Riskinden Korunma
Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynak Yontemi ile degerlenen yatirimlarin diger kapsamli
gelirinden kar/zararda siniflandirilacak paylar

Diger kapsaml1 gelir kalemlerine iligkin vergi gelir/gideri
Kar veya Zararda Yeniden Simiflandirilacak Diger Kapsamli
Gelire Tliskin Vergiler

- Dénem Vergi Geliri/Gideri

- Ertelenmis Vergi Geliri/Gideri

(8.503)

(8.503)

(5.763)

(5.763)

(6.145)

(7.681)

1.536

1.536

(47.094)

(58.867)

11.773

11.773

DiGER KAPSAMLI GELIR (VERGI SONRASI)

34.014

23.054

(6.1455

(47.0945

TOPLAM KAPSAMLI GELIR

33.012.004

12.967.890

19.142.348

7.441.485

Toplam Kapsamh Gelirin Dagilimi:
Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana ortaklik paylari

Mlisikteki agiklayict notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.

33.012.004

33.012.004

12.967.890

12.967.890

190.142.348

19.142.348

7.441.485

7.441.485



INTEGRAL MENKUL DEGERLER A.S.
NAKIT AKIS TABLOSU
(Ttim tutarlar, TL olarak gosterilmistir)

A) ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIiT AKISLARI

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI /
(ZARARI)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kar/Zaran ile ilgili Diizeltmeler
Gelir Tablosu Hesaplarinda Muhasebelestirilen Donem Amortismani
Kidem Tazminati Karsiligindaki Degisim

Cari Donem Siipheli Alacak Karsiligindaki Degisim
Borg Senetleri Prekontundaki Degisim

Diger Karsiliklardaki Degisim

Faiz Geliri

Faiz Gideri

Duran Varlik Satis (Kar) / Zarar1

isletme Sermayesinde Gerg¢eklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Degisim

Faaliyetlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Degisim
Ticari Borglardaki Degisim

Faaliyetlerle ilgili Diger Borglardaki Degisim
Maddi Duran Varlik Avanslarindaki Degisim
Isletme Sermayesinde Diger Degisim
Faaliyetlerden Kaynaklanan Net nakit

Vergi Odemeleri/ladeleri

Odenen Temettiiler

Alinan Temettiiler

Odenen Faiz (Net)

Kidem Tazminat: Odemeleri (-)

Isletme Faaliyetlerinden elde edilen nakit

B) YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT
AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan duran varlik alimlarindan Nakit Cikiglart
Maddi duran varlik ¢ikislarindan elde edilen nakit (+)
Yatirim faaliyetlerinde kullanilan nakit

C)FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNALANAN NAKIT
AKISLARI

Finansal Bor¢ Odemeleri

Finansal Bor¢ Alimindan Elde Edilen Nakit
Odenen Temettiiler / Avansi

Finansman Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit

Yabanci Para Cevrim Farklarimn Etkisinden Once Nakit ve Nakit
Benzerlerindeki Net Artis Azalis

D) YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ NAKIT VE NAKIT
BENZERLERIi UZERINDEKI ETKIiSi

Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artis/Azalis

E) DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Ilisikteki aciklayici notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.

Bagimsiz Bagimsiz

Denetimden Denetimden

Gecmemis Gegmemis

Cari Dénem Onceki Dénem

Dipnot 01.01.2015 01.01.2014
Referanslar: 30.09.2015 30.09.2014
41.574.732 23.996.426

Not:17-18-19 1.331.231 873.448
Not:24 266.059 69.271
Not:10 (554.104) (81.813)
Not:10 (118.666) -
58.851 142.539

Not 32 (975.910) (348.361)
Not 33 45.064 25.258
(26.429) (1.156.484)

41.600.828 23.520.284

Not:10 (17.651.466) (1.385.906)
Not:11 (19.371.687) (6.825.430)
Not:10 15.818.494 (1.974.387)
Not:11 2.795.264 1.738.835
Not:26 - 7.079.610
473.786 (2.284)

23.665.219 22.150.722

Not:35 (6.734.868) (4.892.907)
(13.673.528) -

- (168.711)

930.226 307.913

Not:22 (87.256) (7.694)
4.099.793 17.389.324

Not:18-19 (761.749) (11.023.051)
Not:18-19 121.856 7.181.955
(639.893) (3.841.096)

Not:8 (335.318) (634.600)
Not:8 96.316 858.756

- (18.706.747)

(239.002) (18.482.591)

3.220.898 (4.934.364)

3.220.898 (4.934.364)

Not:6 25.191.378 23.435.847
Not:6 28.412.276 18.501.483




INTEGRAL MENKUL DEGERLER A.S.
OZKAYNAKLAR DEGIiSiM TABLOSU
(Tim tutarlar, TL olarak gosterilmistir)

Kar veya Zararda Yeniden
Siniflandirilmayacak Birikmis Diger

Kapsamli Gelirler ve Giderler Birikmis Karlar
Tanimlanmig Fayda
Planlar1 Yeniden Olgiim Kardan Ayrilan
Dipnot Odenmis Kazanglari/  Diger Kazang Kisitlanmig Temettii  Gegmis Yillar ~ Net Dénem
Bagimsiz Denetimden Gecmemis Onceki Donem  Referanslar Sermaye Kayiplari /Kayiplar Yedekler Avansi Kar/Zararlari Kar/Zarart  Ozkaynaklar
01.01.2014 (Dénem Basi) 27 10.500.000 (40.190) - 3.814.454 (7.051.551) 231.634  29.402.324 36.856.671
Transferler 27 - - - 2.504.656  7.051.551 19.846.117 (29.402.324) -
Temettiiler - - - - - (18.709.746) - (18.706.746)
Temettii Avansi - - - - - - - -
Toplam Kapsamli Gelir - (6.146) - - - - 19.148.493 19.142.347
- Net Donem Kar Zarart 27 - - - - - - 19.148.493 19.148.493
- Diger Kapsamli Gelir - (6.146) - - - - - (6.146)
30.09.2014 (Dénem Sonu) 27 10.500.000 (46.336) - 6.319.110 - 1.371.005 19.148.493 37.292.272
Kar veya Zararda Yeniden
Siniflandirilmayacak Birikmis Diger
Kapsamli Gelirler ve Giderler Birikmig Karlar
Tanimlanmig Fayda Kardan Ayrilan
Dipnot Odenmis  Planlar1 Yeniden Olgiim  Diger Kazang/ Kisitlanmig Temettii  Gegmis Yillar ~ Net Dénem
Bagimsiz Denetimden Ge¢cmemis Cari Dénem Referanslari Sermaye Kazanclari/Kayiplari Kayiplar Yedekler Avanst  Kar/Zararlar Kar/Zarart  Ozkaynaklar
01.01.2015 (Dénem Basi) 27 10.500.000 (87.240) - 7.276.535 (9.574.247) 1.371.005  24.744.246 34.230.299
Transferler 27 - - - 1.496.471  9.574.247 13.673.528 (24.744.246) -
Temettiiler - - - - - (13.673.528) - (13.673.528)
Temettii Avansi - - - - - - -
Sirket Birlesmesinden Kaynaklanan 182.692 (9.278) - - - 403.578 - 576.992
Toplam Kapsamli Gelir - 34.014 - - - - 32.977.990 33.012.004
- Net Donem Kar Zarart 27 - - - - - - 32.977.990 32.977.990
- Diger Kapsamh Gelir - 34.014 - - - - - 34.014
30.09.2015 (Dénem Sonu) 27 10.682.692 (62.504) - 8.773.006 - 1.774583  32.977.900 54.145.767

Ekteki aciklayici notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.



